PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2025
	№
	773

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 25.02.2025 № 2 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020653:16, в территориальной зоне Ж.2 (зона смешанной индивидуальными жилыми домами, блокированными жилыми домами и многоквартирными домами этажностью не выше четырех надземных этажей (четвертый этаж мансардный)), площадью 825 кв.метров, расположенном по адресу: обл.Новгородская, р-н Боровичcкий, г.Боровичи, ул.Физкультуры, дом 10, в части отступа от северо-восточной границы земельного участка 1 метр в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 03.03.2025 № 773

[image: image1.png]I=] ¢uiynsTypei 10.6mp - Cpeactso npocmorpa potorpaduii Windows -

Qaiin v Mewats ¥ 3nnoura 3anuce v OTepuTe ¥

v Gamon x e o x B x B % Qamcn x ot X @ow X QM X ©SNGL X O KWl % O X O buse X O hew X+ B - |
€ 0 O @ (% mdgmndmapherte Ui {58058 ot 787 3501t y SO TA TSRS A8 copy i o GAKENL. B 8w o 75 D @ Moo

B Vomberpes [0 IOGHE  Cormms ) Guogopns @ Mamopusrogs. (1 dotgsromamen..  Anracpasato. Moo, (2 Ouars Mooz (] e Y —

= 6 reomsepuaonn noran « \/

< Hasan 5 waARor O5ROKT

s 5]

3emenbHsiA yuacToK: 53:22:002065316 Sartomee

Wocouns  Copeacs  Cowamms a3 oo s i

[— Sevensin yuactax
s 3ewnenonssosane
B 11071996

Kassesomtroncs  5322:002085316

Kassrsomtwsrss 53220020653

e o6, Hooropopckas, b
Bopobuic?, . Eoponi, .
Ouncymerype, Ao 10

P rosnes 825,00 k8w

- [— o |
o]

(R —

[T — a

I e

[ —
Kanscracesa. 922 562,39 py6. X /\